
 

TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 

 

 

4. května 2024 - MINIZPRAVODAJ č. 7   

SEZÓNA 2023/2024 

 

V jednotě je síla, v tělovýchovné 

jednotě je i zdravý duch. 



2 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Vážení sportovní přátelé,  

zdravím Vás na dalším domácím zápase. V 16. kole MACRON  

IV. třídy dospělých sk. A se utkáme s lídrem soutěže, mj. také prozatímním 

držitelem libochovanského putovního poháru z turnaje v roce 2023,  

TJ Sokol Terezín. 

Naši borci měli minulý týden volno. Před čtrnácti dny, zavítali  

do Zahořan, kde dokázali pohodlně zvítězit. Vedli jsme už 3 : 0, soupeř 

však dokázal v 77. minutě snížit. Odvezli jsme si proto vítězství 3 : 1.  

O naše branky se postarali v 9. minutě Petr Žáček, 31. minutě Vítek 

Novotný a v 71. minutě Lukáš Tovara. 

Náš SOKOL se momentálně vyhřívá na 3. místě tabulky se ztrátou 

jednoho bodu na radovesické béčko a sedmi bodů právě na vedoucí 

Terezín. Oba mančafty však mají na svém kontě o jeden zápas víc. Navíc 

dnes s tím můžeme něco udělat. 

Terezín si na jaře počíná výtečně, zatím vše vyhrál. Pouze v Žitenicích 

zvítězil až na penalty. V minulém kole si ale chlapi z Terezína napravili 

reputaci, když deklasovali na domácím kolbišti Lovečkovice 7 : 1. Chceme-

li uspět, musíme dnes zamakat. Na podzim jsme však v Terezíně  

za mohutné kanonády zvítězili 2 : 1 po penaltách, a domácí prostředí by 

dnes mělo být naší výhodou. 

 

 Jak se daří našim fotbalovým nadějím? Starší žáci si lebedí v klidném 

středu tabulky, na 8. místě z 16 týmů. Ve čtvrtek, 2. května, přehráli doma 

FK Slavoj Třebenice vysoko 5 : 0. Hattrick zaznamenal Šíma Vocásek  

a po jednom gólu přidali Honza Waller s Tomášem Vodrážkou. Další zápas 

odehráli kluci dnes dopoledne proti vrstevníkům z Velkých Žernosek. 

Zápas se odehrál po redakční uzávěrce, u stánku se ale jistě výsledek 

dozvíte ;) 

 Dorostenci jsou aktuálně na desátí z dvanácti. V minulém zápase, 

který odehráli na půdě posledních Libochovic však zvítězili přesvědčivě  

5 : 1. O naše branky se postarali Kuba Dlouhý, Šíma Vocásek, Michal 

Novák, Tomáš Šmilauer a Ondra Gašpárek. Tento víkend mají kluci volno, 

další zápas je čeká až příští neděli v Malšovicích. 

 



3 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Kdy a kde se můžete bavit libochovanským fotbalem v příštím týdnu? 
 

Starší žáci – sobota 11. května 2024 od 10:00: 

FK Bechlín    vs.    TJ SOKOL LIBOCHOVANY 
 

Dorost – neděle 12. května 2024 od 13:30: 

FK Malšovice     vs.    TJ SOKOL Libochovany 
 

Dospělí – neděle 12. května 2024 od 17:00: 

TJ Sokol Medvědice    vs.   TJ SOKOL Libochovany 

 

Průběžné pořadí soutěže - dospělí: 

IV. třída OP dospělých sk. A Z V R P S B 

1. TJ Sokol Terezín 14 13 0 1 89:7 39 

2. TJ Sokol Radovesice B 14 11 0 3 46:27 33 

3. TJ Sokol Libochovany 13 11 0 2 45:15 32 

4. Sokol Velké Žernoseky B 14 9 0 5 81:32 27 

5. TJ Lovečkovice 13 8 0 5 42:34 24 

6. TJ Žitenice B 13 6 0 7 57:50 19 

7. T.J. Sokol Zahořany 14 6 0 8 20:54 17 

8. TJ Sokol Medvědice  14 5 0 9 28:56 15 

9. FK Třeboutice 14 3 0 11 34:75 9 

10. SK Český granát Podsedice 13 2 0 11 26:60 7 

11. TJ Sokol Úpohlavy 14 1 0 13 16:74 3 

Průběžné pořadí soutěže - dorost: 

II. třída dorostu - OP Z V R P S B 

1. Fotbalový klub Peruc 16 15 0 1 88:19 45 

2. TJ Lokomotiva Česká Lípa 16 15 0 1 76:23 44 

3. Sokol Velké Žernoseky 16 12 0 4 77:35 37 

4. TJ Sokol Straškov-Vodochody 16 10 0 6 55:45 30 

5. FK Malšovice 17 8 0 9 54:52 23 

6. FK Česká Kamenice / Markvartice 16 7 0 9 41:51 22 

7. TJ Spartak Boletice n.L. / Březiny 16 7 0 9 39:48 21 

8. FK Vchynice / Sulejovice 15 7 0 8 37:49 20 

9. SK Lukavec / Velemín 16 7 0 9 38:58 20 

10. TJ Sokol Libochovany 17 4 0 13 29:49 12 

11. TJ Budyně nad Ohří / Mšené Lázně 15 3 0 12 31:60 11 

12. FK Libochovice 16 1 0 15 24:100 3 

https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/cf931e0e-8d1a-4f32-8c80-3710fec61611
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/17fd6feb-ea2d-4106-8a81-69cf4720e8cc
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/8deb8af0-219b-4373-b5de-134ea9b7fa26
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/e30fbcff-165b-42a1-9ce5-b9c60650c69e
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/aacab5f1-256a-4cc0-9687-034022717591
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/c205dee6-96c4-4b9e-bb1a-4d27b55dc152
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/11b68a2b-8561-4905-bfb9-926bd13681c5
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/8dbc1d30-da6e-492f-a288-6d901acc307e
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/2bcc80f8-9235-4713-ad70-70441eadb685
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/656148d5-08b6-4bda-836d-ddb348cb6346
https://www.fotbal.cz/souteze/club/club/7faced36-7f19-478f-b19b-c2d19da3545d


4 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Průběžné pořadí soutěže – starší žáci: 

II. třída starších žáků - OP Z V R P S B 

1. FK Litoměřicko B 22 18 0 4 140:12 57 

2. FK Vchynice / Sulejovice 21 17 0 4 103:16 52 

3. TJ Sokol Pokratice - Litoměřice 20 16 0 4 83:24 47 

4. FK Viktorie Čížkovice 20 17 0 3 68:18 46 

5. TJ Slavoj Úštěk/ FK Kravaře 21 15 0 6 63:36 43 

6. SK Liběšice 21 13 0 8 60:29 42 

7. TJ Sokol Mšené lázně / Budyně 21 12 0 9 55:39 36 

8. TJ Sokol Libochovany 20 10 0 10 77:48 32 

9. FK Bechlín 22 11 0 11 59:50 31 

10. SK SAHARA Vědomice 22 9 0 13 64:68 27 

11. SK Štětí 22 8 0 14 60:72 26 

12. SK Velemín 22 7 0 15 26:66 21 

13. Sokol Velké Žernoseky 20 7 0 13 39:64 20 

14. FK Slavoj Třebenice 22 5 0 17 17:107 15 

15. TJ Sokol Hoštka 22 2 0 20 41:164 8 

16. TJ Sokol Straškov-Vodochody / Dušníky 20 2 0 18 27:169 4 
 

 

 

 

 

 

 

Pro TJ SOKOL Libochovany zpracoval Vlasta Vrbenský ml. 


